
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C.viic87300r@pec.istruzione.it 

  

  
 

Barbarano Mossano, 25 marzo 2021 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Oggetto: accettazione preventivo fornitura del timbro metallico ufficiale dell’Istituto 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO il fine pubblico di assicurare il regolare svolgimento dell’attività 
amministrativa e didattica dell’Istituto, con particolare riferimento alle 
attività degli Uffici di Segreteria;  
 

VISTO il D.P.R.n.275/1999 recante “Regolamento di norme in materiale di 
autonomia delle Istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»;  
 

VISTO 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

 

 

CONSIDERATO     

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

il D.Lgs.165/2001, modificato dal D.Lgs. di attuazione della Legge 
n.15/2009 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione;  
 
che con determina prot. n. 5399 del 23/11/2020 è stata prevista la 
fornitura – da parte dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - del 
timbro metallico ufficiale dell’Istituto comprensivo “R. Fabiani” con 
diciture corrette e aggiornate; 
 
che per mero errore materiale nell’ordine relativo all’oggetto prot. n. 
5401/C14 del 23/11/2020 si è fatto riferimento al preventivo 
dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato n. 20048792 del 04/10/2019, 
scaduto in data 31/12/2019, e pertanto la spesa prevista di € 281,58, 
non è corretta; 
 
il preventivo corretto, n. 20049688 del 02/11/2020, pari ad € 304,15, e 
la conseguente fattura di pari importo, 
 

 
DISPONE 

 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

92
 -

 2
1/

04
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA



 

viste le premesse, la liquidazione della fattura n. 1220012192 DEL 15/12/2020, emessa 

dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Statoper la fornitura del timbro metallico ufficiale 

dell’Istituto per un importo pari a € 304,15,diversamente da quanto inizialmente previsto 

in quanto corrispondente al preventivo aggiornato e corretto.   

 

 
 

 

 
 

 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

92
 -

 2
1/

04
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA


		2021-04-21T15:58:57+0200
	PASTRELLO MARIA




